41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
70
80
90

huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari

huta teviyari

huta teviyari

huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari
huta teviyari

haica teviyari

haica teviyari heimana tamamata

heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana

heimana

nauca teviyari

xevi

huta
haica
nauca
lauxivi
lataxevi
latahuta
latahaica
latanauca
tamamata
tamamata
tamamata
tamamata
tamamata
tamamata
tamamata
tamamata
tamamata

tamamata

heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana
heimana

heimana

nauca teviyari heimana tamamata

100 xei sienituyari

Los nimeros en huichol y espaiiol No. 3

xevi

huta
haica
nauca
lauxiivi
lataxevi
latahuta
latahaica

latanauca

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
70
80
90

100

cuarentay uno
cuarentay dos
cuarentay tres
cuarenta y cuatro
cuarentay cinco
cuarentay seis
cuarentay siete
cuarentay ocho
cuarentay nueve
cincuenta
cincuentay uno
cincuenta y dos
cincuentay tres
cincuenta y cuatro
cincuenta y cinco
cincuenta y seis
cincuenta y siete
cincuenta y ocho
cincuenta y nueve
sesenta
setenta
ochenta
noventa

cien



